
Ogłoszenie Burmistrza Łęcznej - podjęcie uchwały o 
przystąpieniu do sporządzenia gminnego programu 
rewitalizacji gminy Łęczna na lata 2023 – 2030
Data dodania: 2023-06-01 10:47:05
Link: https://leczna.pl/aktualnosci/ogloszenie-burmistrza-lecznej-podjecie-uchwaly-o-przystapieniu-do-sporzadzenia-gminnego-programu-
rewitalizacji-gminy-leczna-na-lata-2023-%e2%80%93-20306164
Burmistrz Łęcznej zawiadamia o podjęciu przez Radę Miejską w Łęcznej uchwały nr LXXI/398/2023 z dnia 31 maja 2023 r. o przystąpieniu do 
sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Łęczna na lata 2023-2030.
Działania prowadzone w ramach Gminnego Programu Rewitalizacji skupiać się będą na obszarze rewitalizacji, który został wyznaczony uchwałą 
nr LXX/387/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy 
Łęczna, jako obszar gminy wymagający szczególnego wsparcia.
Dokument będzie stanowił podstawę do realizowania procesu rewitalizacji w Gminie Łęczna. Realizowane przedsięwzięcia będą odpowiedzią na 
zdiagnozowane na obszarze gminy problemy i zjawiska kryzysowe, mają przyczynić się do pobudzenia aktywności społecznej i 
przedsiębiorczości mieszkańców, poprawy jakości życia wszystkich grupy społecznych, przywrócenia estetyki i ładu przestrzennego, ochrony 
środowiska naturalnego i zachowania dziedzictwa kulturowego.
Rewitalizacja jest procesem wieloletnim, kompleksowym, zakładającym włączenie społeczne, partnerstwo i wielopoziomowe zarządzanie. 
Kluczową płaszczyzną wyboru działań rewitalizacyjnych jest sfera społeczna, a jej uzupełnieniem są działania w obszarach: gospodarczym, 
środowiskowym, przestrzenno-funkcjonalnym i technicznym.
Dokument zostanie opracowany w sposób partycypacyjny. Przy jego tworzeniu wykorzystane zostaną opinie i uwagi mieszkańców, partnerów 
społeczno-gospodarczych oraz innych podmiotów reprezentujących: społeczeństwo obywatelskie, jednostki działające na rzecz ochrony 
środowiska oraz instytucje odpowiedzialne za promowanie włączenia społecznego, praw podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, 
równości płci i niedyskryminacji.
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